Тульская область

	Муниципальное образование Узловский район

	Собрание представителей
7-ого созыва

	Решение

	от 19 декабря 2024 года
	№ 16-127

О присвоении Муниципальному казённому общеобразовательному учреждению  «Центр образования № 4»
имени Героя Российской Федерации  Б.И.Рожкова
Рассмотрев ходатайство Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Центр образования № 4», учитывая рекомендации постоянной мандатной комиссии по депутатской этике, работе с населением и связям с общественностью Собрания представителей муниципального образования Узловский район от 18.12.2024, на основании статей 24, 28 Устава муниципального образования Узловский район, Собрание представителей муниципального образования Узловский район РЕШИЛО:
1. Присвоить Муниципальному казённому общеобразовательному учреждению «Центр образования № 4» имя Героя Российской Федерации Б.И.Рожкова.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Знамя. Узловский район» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3.  Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования
Узловский район
	М.Н. Карташова